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Gasto por Categoria Programética

Del 01/oct./2023 Al 31/dic./2023

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de El Mezquital
ESTADO DE DURANGO

Fechay| 18/ene./2024
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Programas

Desempefio de las Funciones
Promocién y fomento

$9,600,000.00

$6,410,678.00

$16,010,678.00

$7,658,262.78

$7,228,344.70 $8,352,415.22

Total del Gasto

$9.600,000.00

PROFA JULIA DE LA CRUZ AGUILAR

DIRECTORA DEL DIF MEZQUITAL

$6,410,678.00

$16,010,678.00

$7,658,262.78

$7,228,344.70 $8,352,415.22




